
Richtung: Prenzlau Zob

41 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 403 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Prenzlau Zob

Montag 04:45 - 20:50

Dienstag 04:45 - 20:50

Mittwoch 04:45 - 20:50

Donnerstag 04:45 - 20:50

Freitag 04:45 - 20:50

Samstag 08:50 - 20:50

Sonntag 08:50 - 20:50

Buslinie 403 Info
Richtung: Prenzlau Zob
Stationen: 41
Fahrtdauer: 62 Min
Linien Informationen:

Die Buslinie 403 (Prenzlau ZOB ◄ ► Schwedt ZOB) hat 2 Routen
(1) Prenzlau Zob: 04:45 - 20:50(2) Schwedt Zob: 04:45 - 21:10
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie 403 zu finden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie 403
kommt.

Buslinie 403 Fahrpläne & Netzkarten

Prenzlau ZOB ◄ ► Schwedt ZOB Im Website-Modus Anzeigen403

Schwedt Zob

Schwedt Festwiese

Schwedt Rosa-Luxemburg-Str.

Schwedt Ärztehaus

Schwedt Friedrich-Wolf-Ring

Schwedt Friedrich-Engels-Str.

Schwedt Straße am Waldrand

Schwedt Pck Straße F

Schwedt Pck Busbahnhof

Schwedt Barmer

Schwedt Pck Straße I

Stendell Kavelheide

Stendell Kreuzung

Herrenhof (Um) Abzweig

Passow Mitte

Passow, Bahnhof

Passow Briester Weg

Briest (Um) Milchviehanlage

Briest (Um) Mitte

Golm (Um) Mitte

Golm (Um) Dorfstr.

https://moovitapp.com/berlin_brandenburg-1663/lines/403/715919/3074454/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Berlin_Brandenburg-1663-852230-715919&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Prenzlau%20ZOB%20%E2%97%84%20%E2%96%BA%20Schwedt%20ZOB
https://moovitapp.com/index/de/%C3%96PNV-line-Prenzlau_ZOB_%E2%97%84_%E2%96%BA_Schwedt_ZOB-Berlin_Brandenburg-1663-852230-715919-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Prenzlau%20ZOB%20%E2%97%84%20%E2%96%BA%20Schwedt%20ZOB


Richtung: Schwedt Zob

38 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 403 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Schwedt Zob

Montag 04:45 - 21:10

Dienstag 04:45 - 21:10

Mittwoch 04:45 - 21:10

Donnerstag 04:45 - 21:10

Freitag 04:45 - 21:10

Samstag 08:10 - 18:10

Sonntag 08:10 - 18:10

Buslinie 403 Info
Richtung: Schwedt Zob
Stationen: 38

Fredersdorf (Um) Mitte

Fredersdorf (Um) am Reitplatz

Fredersdorf (Um) Abzweig

Zichow Mitte

Gramzow (Um) Markt

Gramzow (Um) Autobahnmeisterei

Hohengüstow B 198

Hohengüstow Siedlung

Weselitz Abzweig

Bietikow Dorf

Augustenfelde

Prenzlau Angermünder Str.

Prenzlau Einkaufszentrum

Prenzlau Uckermarkkaserne

Prenzlau Schwedter Str.

Prenzlau Grabowstr.

Prenzlau Gymnasium Baustr.

Prenzlau Baustr.

Prenzlau Alte Sparkasse

Prenzlau Zob

Prenzlau Zob

Prenzlau Alte Sparkasse

Prenzlau Baustr.

Prenzlau Grabowstr.

Prenzlau Schwedter Str.

Prenzlau Einkaufszentrum

Prenzlau Angermünder Str.

Augustenfelde

Bietikow Dorf

https://moovitapp.com/berlin_brandenburg-1663/lines/403/715919/3074454/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Berlin_Brandenburg-1663-852230-715919&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Prenzlau%20ZOB%20%E2%97%84%20%E2%96%BA%20Schwedt%20ZOB
https://moovitapp.com/berlin_brandenburg-1663/lines/403/715919/3074451/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Berlin_Brandenburg-1663-852230-715919&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Prenzlau%20ZOB%20%E2%97%84%20%E2%96%BA%20Schwedt%20ZOB


Fahrtdauer: 62 Min
Linien Informationen:

Buslinie 403 Offline Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com
zur Verfügung. Verwende den Moovit App, um Live Bus Abfahrten,
Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für
Schritt Wegangaben für alle öffentlichen Verkehrsmittel in Berlin -
Brandenburg zu erhalten. Siehe Live Ankunftszeiten

Weselitz Abzweig

Hohengüstow Siedlung

Hohengüstow B 198

Gramzow (Um) Autobahnmeisterei

Gramzow (Um) Markt

Zichow Mitte

Fredersdorf (Um) Abzweig

Fredersdorf (Um) am Reitplatz

Fredersdorf (Um) Mitte

Golm (Um) Dorfstr.

Golm (Um) Mitte

Briest (Um) Mitte

Briest (Um) Milchviehanlage

Passow Briester Weg

Passow, Bahnhof

Passow Mitte

Herrenhof (Um) Abzweig

Stendell Kreuzung

Stendell Kavelheide

Schwedt Pck Straße I

Schwedt Pck Busbahnhof

Schwedt Pck Straße F

Schwedt Straße am Waldrand

Schwedt Friedrich-Engels-Str.

Schwedt Friedrich-Wolf-Ring

Schwedt Ärztehaus

Schwedt Rosa-Luxemburg-Str.

Schwedt Festwiese

Schwedt Zob

https://moovitapp.com/berlin_brandenburg-1663/lines/403/715919/3074451/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Berlin_Brandenburg-1663-852230-715919&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Prenzlau%20ZOB%20%E2%97%84%20%E2%96%BA%20Schwedt%20ZOB
https://moovitapp.com/berlin_brandenburg-1663/lines/403/715919/3074454/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Berlin_Brandenburg-1663-852230-715919&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Prenzlau%20ZOB%20%E2%97%84%20%E2%96%BA%20Schwedt%20ZOB
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